

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 07. 03. 2017

г. Грозный

No 32

О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 7 февраля 2017 года № 26 и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в целях усовершенствования Порядка предоставления субсидий из республиканского бюджета на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям Чеченской Республики в области растениеводства, утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от 7 февраля 2017 года № 26 (далее – Постановление), Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Порядок предоставления субсидий из республиканского бюджета на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям Чеченской Республики в области растениеводства (далее Порядок), утвержденный Постановлением, следующие изменения:
- а) дополнить пункт 7 Порядка абзацем пятым следующего содержания: «копию выписки из ЕГРН, содержащей сведения о принадлежности земельного участка заявителю.»;
 - б) абзац девятый пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции:
- «Документы, указанные в абзацах четвертом, пятом и шестом настоящего пункта, представляются по инициативе получателя. При их непредставлении Министерство направляет в рамках межведомственного электронного взаимодействия в Управление Федеральной налоговой службы по Чеченской Республике и Управление Федеральной службы государственной статистики по Чеченской Республике запрос об их представлении в течение 5 рабочих дней с момента регистрации представленных получателем документов, указанных в настоящем пункте.».

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Чеченской Республики от 27 февраля 2015 года № 34 «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 4 марта 2013 года № 53»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 2 августа 2016 года № 123 «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 4 марта 2013 года № 53».

- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Х.С. Хакимова.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.



Р.С.-Х. Эдельгериев